

BESLENME VE DİYETETİK UYGULMALARI AKIŞ ŞEMASI

Öğrencilerin Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları başlangıç ve bitiş tarihleri bulunulan akademik yılın ön lisans-lisans programları takvimine göre belirlenerek öğrencilere ilan edilir.



Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları yetişkin, çocuk, kurum ve seçimlik olmak üzere dört farklı alanda yapılmaktadır. Öğrencilerin tümü bu alanlarda uygulama yapacak şekilde rastgele dağıtılır.



Öğrencilerin uygulama yerleri için öncelikle Ankara İl Sağlık Bakanlığı tarafından “Staj İş ve İşlemleri Komisyonu” kararları bölümümüze sunulur.



İl Sağlık Bakanlığının ayarlamış olduğu hastaneler, Başkent Üniversitesi Hastaneleri ve üniversitemiz tarafından anlaşma yapılan kurumlara öğrenciler kura yöntemiyle yetişkin, çocuk ve kurum uygulamalarını yapmak üzere dağıtılır.



Öğrenciler seçimlik uygulaması için uygulama yeri bulma işlemini bireysel başvurularıyla yaparlar. Yer ayarlayamayan öğrencilere koordinatörlük yer ayarlar.



Öğrenciler staj yapmak istediği yerler ile görüşerek sözlü onay aldıktan sonra SB-1 FRM16 Mesleki Alan Uygulaması Başvuru formunu doldurur.



Bu formu **akademik danışmanına** teslim eder. Akademik danışman bölüm içindeki imza sürecini tamamlar.



Beslenme ve Diyetetik Bölümü yetkilisi tarafından imzalanan form (SB-1 FRM16) öğrenci aracılığıyla kurum yetkilisine imzalatılır.



İmzاتılan formların fotokopisi çekirilir.



Tüm işlemler tamamlandıktan sonra SB-1 FRM16 formunun orijinali koordinatörlüğe, fotokopisi ise koordinatörlüğe teslim edilir.



Bu aşamada uygulama yeri ayarlanmıştır.



Öğrenci, uygulama yapılacak kurumla iletişime geçer ve kurum tarafından istenen belgeleri öğrenir. Ardından belge tamamlama işlemine başlar.



Halk sağlığı stajına çıkmadan önce öğrencilere Başkent Üniversitesi tarafından İşe Giriş Muayenesi yapılır ve İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi verilerek sertifikalandırılır.



Sigortanın yapılabilmesi için nüfus cüzdanı/kimlik kartı fotokopisi, e-devlet üzerinde alacağı müstahaktık belgesi, PD/FRM-6.2-014 Staj Ücretlerine İşsizlik Fonu Katkısı Bilgi Formu (**Özel kurumlarda uygulama yapacaklar bu formu uygulama yapacağınız kurum yetkilisine ıslak imzalı ve kaşeli olacak şekilde doldurulacak. Bu formun aslı elden kordinatörlüğe teslim edilecek**) belirlenen süre içerisinde bölüm koordinatörlüğe teslim edilir.



Uygulama ile ilgili sigorta girişi Başkent Üniversitesi tarafından uygulama başlamadan önceki 1-2 gün içerisinde yapılır.



Başkent Üniversitesi tarafından verilen İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi sertifikasının fotokopisi kuruma teslim edilir, aslı öğrencinin kendisinde kalır.

Tüm bu belgeler uygulama yerine teslim edilir ve daha önce ilan edilen tarihlerde uygulama süreci başlar.

Öğrenci, Mesleki Alan Uygulaması İmza Çizelgesini sorumlu diyetisyen gözetiminde doldurur.

Öğrenci, uygulama yerini ve sorumlu diyetisyenin iletişim bilgilerini belirlenen uygulama danışmanına iletir.

Uygulama danışmanı, sorumlu diyetisyene öğrenci değerlendirme formunu ve dış paydaş değerlendirme formunu teslim eder ve uygulama sonunda geri alır.

Uygulama süresi bitiminde uygulama ödevleri OYS (<https://oys2.baskent.edu.tr>) sistemine yüklenir.

Ödev değerlendirmeleri uygulama yerlerinden sorumlu öğretim elemanları tarafından yapılır.

Ödevlerin arşivlenmesi koordinatörlük tarafından yapılır.

Başkent Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından temin edilen formlar ve belgeler

(Bu form üzerinde kesinlikle oynama yapılmaması gerekmektedir. Aksi takdirde formlar geçerli sayılmayacaktır.)

- Staj Başvuru Formu (SB-1 FRM16)
- Staj Ücretlerine İşsizlik Fonu Katkısı Bilgi Formu (PD/FRM-6.2-014)
- Staj sözleşmesi (SB-1 FRM22)
- İşe Giriş Muayenesi Belgesi
- İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Belgesi
- Sigorta Girişi Belgesi (Bu belge uygulama başlamadan 1-2 gün önce çıkarılır)